


Nase 
sluzby

Svobodné hanzovní město Hamburk není pouze 
sídlem naší firmy, ale také naším rodným městem, 
které nás jako podnikatele od začátku silně formo-
valo.

Proto se naše firemní filozofie opírá o tři důležité 
hanzovní ctnosti:

 ► spolehlivost
 ► odpovědnost
 ► férovost

Jsme nadšení podnikatelé a poskytovatelé služeb. 
Každý projekt a každé zákazníkovo přání si bereme 
k srdci a díky našim rozsáhlým znalostem oboru, 
dlouholetým zkušenostem a opravdové osobní an-
gažovanosti nacházíme pro naše zákazníky vždy to 
nejlepší řešení.

Nase 
filozofie

Již mnoho let jsme mezinárodním partnerem 

mnoha tiskáren, nakladatelství a výrobců při pro-

deji zbytkových položek, přebytků a skladových 

zásob.

Zkusenost.

Jako poskytovatel kompletních služeb Vám zajistí-

me celou realizaci. Naším nejvyšším cílem přitom 

vždy je nejlepší možný výsledek za Vaše zboží.

Kompletní sluzby

Převezmeme jak formátové, tak navíjené zboží ze 

všech oblastí grafického řemesla.

Kompetence.

RALF HOPPENSTOCK-
SANDER

Jednatel
Prodej
Zboží na zakázku
Zbytkové položky

RENÉ HENSEN

Prodej
Zbytkové položky
Logistika

ELKE BOCKHOLD

Zpracování zakázek
Odborný referát

Nás 
tým

JOACHIM KROCKER

Prodej Východní Evropa

+420 / 721053928
joachim@hshpapier.de


